
Komu:

Od:

věc:

(|illllll): 19.4.2018

Na základě sdělení Obce Přezletice bez datumu, mne došlého do datové schránky dne 18.4.2018
který beru jako výzvu k doplnění podání ze dne 27.3.2018, dle kterého mám uvést které poloŽky
přesně požaduji, tak aby nedošlo k dalším pochybnostem, v příloze zasílám kopie dokumentů, které
mi posílala minulá účetní edná se o příjmy a výdaje Obce Přezletice za kalendářní
roky 2015 a 2016, předpokládám že nová paní účetní s novým účetním programem je schopná
něčeho podobného.
Jinak jak jsem již uváděl ve svém podání ze dne 27.3.2018 měly by být jednotlivé platby

identifikovatelné, tj. mělo by u každé platby být nejméně tyto údaje:
datum UP, Doklad (číslo), Má dáti/Dal (částka), VS, Poznámka (ze které by mělo být patrné o jakou
platbu tj. za co, se jedná)

v Praze dne 19.4.2018

zasláno datovou schránkou:

datum: 27.3.2018

Žádám tímto dle zákona o svobodném přístupu k informacím o

zaslání seznamu jednotliíých příjmů a yýdajů obce Přezletice za rok 2017

v takové formě, aby bylo niožné identifikovat jednotlivé položky, stejně jak jsem to dostával bez
problémů od minulé účetní Obce Má snaha o obdržení tohoto seznamu bohužel
byla bez reakce současné účetní, viz komunikace dále

VPraze dne 27.3.2018

komunikace:

-------- Forwarded Message --------
Subject: Re: Fwd: Re: 2015, 2016 přijmy, výdaje dle položek

Date: Fri, 5 Jan 2018 10:24:04 +0100
From:



CC: TQmáš Říha <starosta@prezletice.cz>

Dobrý den i' ,
opakovaně l)rosl"m o zaslání seznainu j('dnollivý('h l)říjlnů a výdqjů obce I'ř('zle/i('(' za rok 2017.
Btidu ho l)o(ř('l)ova/ abych dokončil Zl)l'ávll k()n(r()lnl1)() výl)orll 7.(1 rok ?017.
děkuji a jsem s pozdravem

předseda kontrolního výboru obce Přezletice
On 20.9.2017 wrote:

Dobrý den

prosím o zaslání seznamu jednotlivých příjmů a výdajů obce Přezletice za rok 2017.

·7%

děkuji a jsem s pozdravem

Přezletice

----T!<Forwarded Message --------

Subject: Re: 2015, 2016 příjmy, výdaje dle položek
Date: Tue, 19 Sep 2O1 7 14:00:34 +0200
"'

CC: Tomáš Říha <starosta@prezletice.cz>

Dobrý den

mohu poprosit o zaslání
Přezletice za rok 2017?
dne 29.1.2017 v 22:39 s

seznamu jednotlivých příjmů a výdajů obce
stejný seznam, jako jsem obdržel pro rok 2016
názvem: Přehled pohybů na účtech DPH KPH.pdf

děkuji a jsem s pozdrabem "' '""

zastupitel Obce

On 4.2.2017 wrote:
> Dobrý den paní
>
> mohu poprosit ještě o zaslání seznamu jednotlivých příjmů a výdajů
Obce
> Přezletice za roky 2011, 2012, 2013 a 2014, moc děkuji a jsem s
pozdravem
>

>

,?


